
令和 3 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ナッパー 

 

棚卸に伴う出荷業務停止及び夏季休暇について 

 
 
 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 

◆棚卸業務に伴う出荷停止について 

８月 2 日（月）、半期決算棚卸業務を行うため、誠に勝手ながら、 

弊社東大阪物流センターからの出荷業務を、終日停止させていただきます。 

 

※８月 3 日（火）より、通常の出荷業務となります。 

  

 

◆夏季休暇について 

弊社夏季休暇につきましては、 

８月１1 日（水）～８月１6 日（月）までとなります。 

（上記期間中につきましては、出荷業務を停止させていただきます。） 

※８月１7 日（火）より、通常営業となります。 

 

 

お客様には大変ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

※何かご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。 

 

敬具 


